1

2025 年６月５日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邊  一 博

 （コード番号：3224 東証グロース）

問 合 せ 先 経営管理本部 部長 川 邊 英 樹

 （TEL. 03-6667-6606）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第25回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 訂正箇所

第３号議案 剰余金の処分の件 32頁（なお書き部分）

第４号議案 剰余金の配当の件 33頁（なお書き部分）

2. 訂正内容

第３号議案 剰余金の処分の件

（訂正前）

会社法第452条の規定に基づき、その他資本剰余金を繰越利益剰余金に振り替えることで、繰越欠損金の補填に充当い

たします。なお、本議案は第１号議案及び第２号議案を原案とおり承認可決いただき、資本金の額の減少及び資本準

備金の額の減少が効力を生じることを条件としております。

＜以下、省略＞

（訂正後）

会社法第452条の規定に基づき、その他資本剰余金を繰越利益剰余金に振り替えることで、繰越欠損金の補填に充当い

たします。なお、本議案は第１号議案を原案とおり承認可決いただき、資本金の額の減少が効力を生じることを条件

としております。

＜以下、省略＞

第４号議案 剰余金の配当の件

（訂正前）

＜省略＞

なお、配当原資については、資本剰余金とすることを予定しております。また、本議案は第１号議案及び第２号議案

を原案とおり承認可決いただき、資本金の額の減少及び資本準備金の額の減少が効力を生じることを条件としており

ます。

（訂正後）

＜省略＞

なお、配当原資については、その他資本剰余金とすることを予定しております。また、本議案は第１号議案を原案と

おり承認可決いただき、資本金の額の減少が効力を生じることを条件としております。

以上